EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2014, DE 01 DE SETEMBRO DE 2014.

JOÃO CARLOS LEONARDI FILHO, PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LAPA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os
cargos:

Denominação  Quantidades de inscritos

Advogado 054

Atendente 057

Auxiliar de Secretaria 118

Contador 005

Técnico de Contabilidade 003

Técnico de Informática 014

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nomes Inscrições Cargos

ALEXANDRA JARDIM LEONARDI 20123 ADVOGADO

ALEXANDRE ALVES DE MATTOS 20346 ADVOGADO

ANDRE LUIS SIQUEIRA LEAL 20246 ADVOGADO

ANDRE RIBAS BOHLER 20342 ADVOGADO

ANNA RENATA HAMMERSCHMIDT 20338 ADVOGADO

BIANCA RIBAS WOLFF 20082 ADVOGADO

BRUNA SCHLICHTING 20394 ADVOGADO

BRUNO LOFHAGEN CHERUBINO JUNIOR 20354 ADVOGADO

CAMILA MICHALICHEN 20489 ADVOGADO

CELSO ARI SCHLICHTING 20396 ADVOGADO

DAIANE DE PAULA 20469 ADVOGADO

DANIEL SADDOCK DE SA GUEDES 20114 ADVOGADO

DENIS GELBCKE DE SOUZA 20474 ADVOGADO

DIANA PEGORARO REMIGIO DO VALE 20181 ADVOGADO

EDEILSON RIBEIRO BONA 20418 ADVOGADO

EDUARDA FACHINI RODRIGUES 20044 ADVOGADO

EDUARDO FREIRE GAMEIRO ZANICOTTI 20335 ADVOGADO

EVERSON ALVES DE SOUZA 20256 ADVOGADO

FABRICIO SAMIR DE MATTOS 20068 ADVOGADO

FERNANDA MORO 20427 ADVOGADO

FERNAO JACINTHO MELLO DE SOUZA 20470 ADVOGADO

JANAINA PIOVEZAN MAURER 20029 ADVOGADO

JANE CARLA SOARES FRAGOSO 20290 ADVOGADO

JERONIMO BACH BZUNEK 20227 ADVOGADO

JHONATHAN SANTOS CAMARGO 20008 ADVOGADO

JOAO MARCELO BORELLI MACHADO 20456 ADVOGADO

JOAO PAULO MAVIGNIER 20438 ADVOGADO

JOAO PAULO ROSVAILER 20272 ADVOGADO

LARISSA NOVAES FERNANDES 20472 ADVOGADO

LEANDRO FELIPE BATISTA EBEL 20142 ADVOGADO

LEANDRO SANTANA DA CRUZ 20458 ADVOGADO

LOUISE RITTER WIEDMER 20067 ADVOGADO

LUCAS LEONARDO SOUZA SANTOS 20441 ADVOGADO

LUIS GUSTAVO CAMARGO DE OLIVEIRA 20218 ADVOGADO

LUIZ GUILHERME BAGGIO BATISTA 20477 ADVOGADO

MAIRA SCREPEC DRESSENO 20403 ADVOGADO

MARCIA BEATRIZ OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 20063 ADVOGADO

MARIBEL LAIS DOS SANTOS PAWOSKI 20431 ADVOGADO

MARINA BROSTULIN VIDA 20419 ADVOGADO

MICHELY PENKAL MACHADO VIANA 20348 ADVOGADO

NILCIANE APARECIDA RAMOS 20248 ADVOGADO

OSMAEL GRITTEM LOPES 20147 ADVOGADO

PEDRO BUENO BRIZOLARA 20105 ADVOGADO

RAFAEL ANDRADE ANGELO 20110 ADVOGADO

RAFAEL PADILHA CALDAS 20336 ADVOGADO

RICCARDO SERENA DA ROCHA 20328 ADVOGADO

ROBSON DA SILVEIRA MAURER 20036 ADVOGADO

RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 20384 ADVOGADO

RUDGER MARTINS DE SOUZA 20249 ADVOGADO

SANDRA BRAGA 20378 ADVOGADO

SILVANA APARECIDA DE CARVALHO TAKIGUCHI 20214 ADVOGADO

THIELE MILENA KUBASKI 20483 ADVOGADO

VINICIUS JOSE BESCIAK 20331 ADVOGADO

WINSTON BEYERSDORFF LUCCHIARI 20451 ADVOGADO

ALCIANE DUCATI DA SILVA 20413 ATENDENTE

ALEIZY CRISTINA DOMINGUES 20228 ATENDENTE

ALESSANDRO DA SILVA SCHMIDT 20318 ATENDENTE

ANA CLAUDIA BARBOSA DA SILVA 20074 ATENDENTE

ANGELICA APARECIDA TEIXEIRA ZELLA 20107 ATENDENTE

BEATRIZ DE JESUS DE ALMEIDA CUNHA 20337 ATENDENTE

CARLOS BENEDITO PFUTZ DA SILVA 20258 ATENDENTE

CLAUDIA FANTIN ZELA 20407 ATENDENTE

CLAUDIMARA SANTOS DE ANDRADE 20058 ATENDENTE

CRISTIANE ROSA 20205 ATENDENTE

DAIANE BORGES WALICHINSKI IVACIUK 20255 ATENDENTE

DANIEL RAMOS 20094 ATENDENTE

DAVID GOMES THURMANN 20025 ATENDENTE

DAYANE GOLVEIA DA SILVEIRA 20361 ATENDENTE

DEIZY APARECIDA KRAINSKI PIKULSKI 20159 ATENDENTE

DIENEFFER DOS SANTOS FERREIRA 20429 ATENDENTE

DIONISIO MENDES DOS SANTOS 20180 ATENDENTE

DJANIR KNOPK DO AMARAL 20349 ATENDENTE

ELEEU TEIXEIRA CORREIA 20455 ATENDENTE

ELISANGELA PRUDENTE DOS SANTOS 20057 ATENDENTE

EVANISE MARIA GRANDE LECH 20162 ATENDENTE

EVERSON CORDEIRO DOS SANTOS 20170 ATENDENTE

FERNANDA CAETANO 20243 ATENDENTE

FERNANDA LEAL PADILHA VIEIRA 20289 ATENDENTE

FERNANDA MAYER BODEK 20326 ATENDENTE

GRAZIELLA DE SOUZA NOGUEIRA 20055 ATENDENTE

HELENICE GRANDE LECH 20010 ATENDENTE

JEAN MICHEL OPOLIS DOS SANTOS 20367 ATENDENTE

JESSICA APARECIDA PETERS 20197 ATENDENTE

JONAS CHEGALSKI 20443 ATENDENTE

JOSELMA DE ABREU SIQUEIRA 20086 ATENDENTE

LARISSA SILVEIRA DO NASCIMENTO 20099 ATENDENTE

LEONARDO HOFFMANN FLORES 20363 ATENDENTE

LUANA CORTES LECHETA 20298 ATENDENTE

LUCIANE DE FATIMA DE ALMEIDA 20283 ATENDENTE

LUCIANE DE FATIMA DOS SANTOS LECK 20465 ATENDENTE

LUCIMARA ROSSI 20408 ATENDENTE

MARIA INES SILVA SANTOS 20220 ATENDENTE

MARILDA VIEIRA RIBAS 20229 ATENDENTE

NAYARA CAMARGO DA SILVA 20135 ATENDENTE

NAYARA HYMOWSKI 20034 ATENDENTE

REGIANE APARECIDA PEDROSO PAVAN 20369 ATENDENTE

RENATA FERREIRA PADILHA 20385 ATENDENTE

RODRIGO DE JESUS MORAIS PETER 20491 ATENDENTE

ROSANE FURMAN PINTO 20030 ATENDENTE

ROSANGELA CAMARGO FEREIRA 20060 ATENDENTE

ROSANGELA DE MELLO CHEGALSKI 20187 ATENDENTE

ROSENE KUKA DE LIMA 20233 ATENDENTE

ROSICLEA FAGUNDES MACIEL 20177 ATENDENTE

SOELI  DE FATIMA  KULKA    HARTKOPP 20270 ATENDENTE

SONIA HORNING 20266 ATENDENTE

SUELEN DOS SANTOS BAPTISTA GONCALVES 20119 ATENDENTE

SUELLEN SCHMIDT MARTINS 20422 ATENDENTE

TATIELE SANTOS DO AMARANTE 20024 ATENDENTE

THAIS GONCALVES TOM 20436 ATENDENTE

VIVIANE PAES VIEIRA 20121 ATENDENTE

WALDINEY JOSE MAGALHAES DIAS 20061 ATENDENTE

ALEKSSANDRA CRISTINA RODRIGUES 20202 AUXILIAR DE SECRETARIA

ALESSANDRA SABRINA VIDAL 20293 AUXILIAR DE SECRETARIA

ALEXANDRE DIAS AMORIN 20329 AUXILIAR DE SECRETARIA

ALINE FACCIN 20358 AUXILIAR DE SECRETARIA

AMANDA ARIELLY CORTES 20054 AUXILIAR DE SECRETARIA

ANA CLAUDIA DE FREITAS HOFFMANN 20104 AUXILIAR DE SECRETARIA

ANA CRISTINA CORREA BILL 20332 AUXILIAR DE SECRETARIA

ANA PAULA LEINEKER 20311 AUXILIAR DE SECRETARIA

ANA PAULA SAMPAIO 20028 AUXILIAR DE SECRETARIA

ANDREA PEREIRA PACHECO 20015 AUXILIAR DE SECRETARIA

ANDRESSA OLIVEIRA DE CAMPOS 20341 AUXILIAR DE SECRETARIA

ANGELA APARECIDA MAYER XAVIER 20353 AUXILIAR DE SECRETARIA

ANGELA MARIA TEIDER 20452 AUXILIAR DE SECRETARIA

ARLENE BRESOLIN 20281 AUXILIAR DE SECRETARIA

BARBARA SANAY INOUE 20459 AUXILIAR DE SECRETARIA

BRENDA GEOVANA DE PAULA BERGHAUSER 20174 AUXILIAR DE SECRETARIA

BRUNA MURBACH BORA 20184 AUXILIAR DE SECRETARIA

BRUNO ALMEIDA POLATO 20013 AUXILIAR DE SECRETARIA

BRUNO DE LIMA LEINEKER 20000 AUXILIAR DE SECRETARIA

BRUNO GOLL ZEVE 20017 AUXILIAR DE SECRETARIA

BRUNO HORNING 20002 AUXILIAR DE SECRETARIA

CAMILA DE LARA CORDEIRO 20296 AUXILIAR DE SECRETARIA

CAMILA STABACH 20059 AUXILIAR DE SECRETARIA

CARINA DA SILVA 20425 AUXILIAR DE SECRETARIA

CLAUDIA REGINA HOFFMANN JANKOVSKI 20080 AUXILIAR DE SECRETARIA

CRISTIANE RAMOS GUEBER DE MELLO 20351 AUXILIAR DE SECRETARIA

CYNTHIA COELHO BACH 20302 AUXILIAR DE SECRETARIA

DAIANE APARECIDA DUBINSKI 20011 AUXILIAR DE SECRETARIA

DEBORA KOGA HUBER 20347 AUXILIAR DE SECRETARIA

DEISE MARY BUHRINGER 20310 AUXILIAR DE SECRETARIA

DENISE PINTO CAMARGO 20160 AUXILIAR DE SECRETARIA

DIEGO RAMIN DE OLIVEIRA LEMOS 20088 AUXILIAR DE SECRETARIA

DIEGO ROBIS CREVELIN 20155 AUXILIAR DE SECRETARIA

DIONATHAN PIMENTEL CORDEIRO 20151 AUXILIAR DE SECRETARIA

EDICLEA PIOVEZAN VIDAL 20092 AUXILIAR DE SECRETARIA

ELAINE APARECIDA SIQUEIRA MARTINS 20294 AUXILIAR DE SECRETARIA

ELAINE TEREZINHA MAIDL DE SOUZA 20213 AUXILIAR DE SECRETARIA

ELAIS LENY SCHEIFER PINTO 20083 AUXILIAR DE SECRETARIA

ELCIO PACHECO DO PRADO 20069 AUXILIAR DE SECRETARIA

ELIANE ALMEIDA SOSSELA 20223 AUXILIAR DE SECRETARIA

ELIZANGELA DA SILVA 20426 AUXILIAR DE SECRETARIA

EUMENIS LUA RODRIGUES RABELO 20005 AUXILIAR DE SECRETARIA

EVERALDO GUIMARAES PORTES 20322 AUXILIAR DE SECRETARIA

FAGNER ASSUMPCAO DA SILVA 20435 AUXILIAR DE SECRETARIA

FELIPE AFONSO PORTES 20432 AUXILIAR DE SECRETARIA

FELIPE TEIXEIRA RIBEIRO 20161 AUXILIAR DE SECRETARIA

FERNANDA DE ASSIS FARIA FACHINA 20460 AUXILIAR DE SECRETARIA

FERNANDO ANTONIO WEINHARDT RIBEIRO 20400 AUXILIAR DE SECRETARIA

FERNANDO KUCZKOWSKI GEPERT 20388 AUXILIAR DE SECRETARIA

FLAVIA ROSA DO VALLE 20079 AUXILIAR DE SECRETARIA

GABRIELA VIEIRA DA SILVEIRA 20047 AUXILIAR DE SECRETARIA

GERMANO MENDES DE MORAIS SOUZA 20196 AUXILIAR DE SECRETARIA

GISLAINE DE ALMEIDA HORNING 20410 AUXILIAR DE SECRETARIA

GUSTAVO SCARDANZAN PINHEIRO 20093 AUXILIAR DE SECRETARIA

HELENA ALZIRA CARLOS PINTO 20471 AUXILIAR DE SECRETARIA

ILIDIO DA SILVA PEREIRA 20428 AUXILIAR DE SECRETARIA

INES GOLL ZEVE 20020 AUXILIAR DE SECRETARIA

ISABELA LACERDA MONTENEGRO DE FREITAS 20433 AUXILIAR DE SECRETARIA

JANAINA DIAS DE CARVALHO 20192 AUXILIAR DE SECRETARIA

JANAINA PRUDLO MILCHEVSKI 20482 AUXILIAR DE SECRETARIA

JEAN MARCOS GONCALVES DE LIMA 20164 AUXILIAR DE SECRETARIA

JOAO ANTONIO DO VALE CORTES 20001 AUXILIAR DE SECRETARIA

JOAO VICTOR DE ARAUJO PERUSSULO 20037 AUXILIAR DE SECRETARIA

JOCELI MARIA LOURENCO LIMA 20415 AUXILIAR DE SECRETARIA

JOCELIA JAKI 20359 AUXILIAR DE SECRETARIA

JOEL ALVES DE OLIVEIRA 20457 AUXILIAR DE SECRETARIA

JOISELE DOS SANTOS RODRIGUES 20027 AUXILIAR DE SECRETARIA

JOSIANE ALVES DE SOUZA 20327 AUXILIAR DE SECRETARIA

JOSIANE APARECIDA LOURENCO ZIEGLER 20416 AUXILIAR DE SECRETARIA

JOSIANE DALMAZ 20284 AUXILIAR DE SECRETARIA

JUCILENE MARIA GUTERVILLE ALBANSKE 20476 AUXILIAR DE SECRETARIA

JULIANA APARECIDA MACHADO DA LUZ 20297 AUXILIAR DE SECRETARIA

JULIANA ARES PEREIRA 20128 AUXILIAR DE SECRETARIA

JULIANA CRISTINA PEDROSO 20154 AUXILIAR DE SECRETARIA

KAIO MIOTTI RIBEIRO 20417 AUXILIAR DE SECRETARIA

KALLIANY CARVALHO CABRINI 20022 AUXILIAR DE SECRETARIA

KARINE MARA STUPP 20461 AUXILIAR DE SECRETARIA

KETELYN CAMARGO DE ASSIS 20286 AUXILIAR DE SECRETARIA

LECIANE RASMUSEN GOLART 20382 AUXILIAR DE SECRETARIA

LEILA PAISANI RIBAS 20231 AUXILIAR DE SECRETARIA

LEONARDO DITTRICH MOREIRA 20097 AUXILIAR DE SECRETARIA

LINCOLN FAYEZ ALMEIDA JABBAR 20189 AUXILIAR DE SECRETARIA

LUCELIA DE FATIMA MACIEL BUENO 20033 AUXILIAR DE SECRETARIA

LUCIANE MARTINS DE CAMARGO 20132 AUXILIAR DE SECRETARIA

LUIZ GUILHERME DELPONTE 20486 AUXILIAR DE SECRETARIA

LUIZ GUILHERME KUDLA SCHAPHAUSER 20450 AUXILIAR DE SECRETARIA

LUZIA FERREIRA BUENO 20245 AUXILIAR DE SECRETARIA

MARCIA DOS SANTOS GREGORIO 20309 AUXILIAR DE SECRETARIA

MARIA APARECIDA TORRES HAMERSCHMIDT 20106 AUXILIAR DE SECRETARIA

MARIA LUCI FERREIRA 20291 AUXILIAR DE SECRETARIA

MARINA SZCZPANSKI FRANDINI 20244 AUXILIAR DE SECRETARIA

MARISETE DE SOUZA MUNIZ 20195 AUXILIAR DE SECRETARIA

MARY HELOISA SANTOS LIMA 20288 AUXILIAR DE SECRETARIA

MICHELE DE PAULA TEIXEIRA 20463 AUXILIAR DE SECRETARIA

MICKE HARDER JANKE 20167 AUXILIAR DE SECRETARIA

NELMAN HORNING MORDASKI 20490 AUXILIAR DE SECRETARIA

OSMARA DO PERPETUO ZADVORNE 20316 AUXILIAR DE SECRETARIA

PATRICIA MARQUES NUNES 20042 AUXILIAR DE SECRETARIA

RAFAELA CRISTHIANE WOJCIK 20126 AUXILIAR DE SECRETARIA

RAFAELA PALMER DE TOLEDO 20440 AUXILIAR DE SECRETARIA

RAMON TUCHINSKI GOSLAR 20065 AUXILIAR DE SECRETARIA

ROBERTA FERREIRA SANT ANNA 20100 AUXILIAR DE SECRETARIA

RUBIA CLAUDIA PEREIRA CASTILHO 20321 AUXILIAR DE SECRETARIA

SABRINA DE CAMPOS MARKOWICZ 20411 AUXILIAR DE SECRETARIA

SAMARA CORDEIRO BUX 20171 AUXILIAR DE SECRETARIA

SANDRO MARCIO VERHAGEN 20466 AUXILIAR DE SECRETARIA

SELMA CRISTINA MACIEL MIKA 20215 AUXILIAR DE SECRETARIA

SIMONY LOURENCO DE LIMA 20144 AUXILIAR DE SECRETARIA

SOLANGE APARECIDA MARCHI 20102 AUXILIAR DE SECRETARIA

STEPHANNI FERNANDA TESTONI SCHULTZ 20043 AUXILIAR DE SECRETARIA

TATIANA DO ROCIO FRANCA 20007 AUXILIAR DE SECRETARIA

TEHANE DE SOUZA TWARDOWSKI 20485 AUXILIAR DE SECRETARIA

THAIS ZBONICK DURAU 20395 AUXILIAR DE SECRETARIA

THIAGO BILL GONCALVES 20391 AUXILIAR DE SECRETARIA

VANESSA HAMM RABELO 20004 AUXILIAR DE SECRETARIA

VINICIUS SANTOS MEIRA 20198 AUXILIAR DE SECRETARIA

VIRGINIA FRANK HOPATA 20207 AUXILIAR DE SECRETARIA

WILLIAN SANTOS TENORIO 20464 AUXILIAR DE SECRETARIA

ANDRE LUIZ ALBERTI PIRES 20365 CONTADOR

ELENIZE DE LIMA SLUSARZ 20262 CONTADOR

LUCIANE COELHO SUERO 20386 CONTADOR

MARIA GENOVEVA PORTES LEKE MACIEL 20434 CONTADOR

MARICI WOLF COELHO 20339 CONTADOR

DIVOSNIR PIERIN BILL 20217 TÉCNICO DE CONTABILIDADE

ENOQUE MENDES KOBACHUK 20421 TÉCNICO DE CONTABILIDADE

JOELMA APARECIDA PINTO POLATO 20409 TÉCNICO DE CONTABILIDADE

ALESSANDRO HENRIQUE KLIMIONT DE FREITAS 20032 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ANDRE LUIS DE JESUS PAQUET 20040 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ANDRE LUIZ FERREIRA GUIMARAES 20023 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ANTONIO CARLOS STEFF DALKE 20375 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

BRUNO DOS ANJOS ALVES RIBEIRO 20315 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CHRISTIAN BORGES KOGA 20473 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

DANILO CORTES SANTOS LIMA 20269 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

DOUGLAS DE LARA CORDEIRO 20487 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

EDUARDO HOFFMANN FLORES 20343 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

FELIPE AUGUSTO DIAS FANTIN 20185 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

GUILHERME HAMMERSCHMIDT TRINDADE 20357 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

HELINTON WOLFGANG SCHISSLER 20193 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

JOAO VITOR XAVIER DA SILVEIRA 20210 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

MARCIO  JOSE  AUGUSTO  MALTA 20402 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

III – INDEFERIR as seguintes inscrições por não cumprimento do requisito 12.13 do Edital: “Ficam
impedidos de participarem do certame aqueles que possuam com qualquer dos sócios da CONSESP – Concursos,
Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda., e membros da Comissão Fiscalizadora...”

Nº

Inscr.
Candidatos Cargos

20211 Patrícia do Rocio Crevelin Atendente

20212 Lúcia Pogrzeba Sossela Auxiliar de Secretaria

IV – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 19 DE

OUTUBRO DE 2014, no seguinte local e horário:

INÍCIO DAS PROVAS: 9 horas – DOMINGO – 19/10/2014

Denominação Local de Prova Endereço

Advogado

“COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ”
Rua Barão do Rio Branco, nº 1453 –

Centro – Lapa/PR

Atendente

Auxiliar de Secretaria

Contador

Técnico de Contabilidade

Técnico de Informática

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre o

presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lapa/PR, 02 de outubro de 2014.

JOÃO CARLOS LEONARDI FILHO

Presidente

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/